
 Dz-12.0021.48.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVIII/585/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 18 października  2022 r. 
    

 

w sprawie wydania opinii do koncepcji drogowej w związku z zadaniem pn. „Budowa zespołu 
hal magazynowo - logistycznych z zapleczem biurowo-socjalnym oraz infrastrukturą 

techniczną” na działkach ewidencyjnych nr” 13/5, 14/5, 15/5, 17/5, 18, 19, 20/5, 20/6, 
21/5, 21/6, 22/5, 22/6, 23” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie koncepcję budowy  drogi w związku z zadaniem pn. „Budowa 

zespołu hal magazynowo - logistycznych z zapleczem biurowo-socjalnym oraz infrastrukturą 

techniczną” na działkach ewidencyjnych nr” 13/5, 14/5, 15/5, 17/5, 18, 19, 20/5, 20/6, 21/5, 

21/6, 22/5, 22/6, 23” z uwagi na brak możliwości odprowadzenia wód opadowych do rzeki 

Drwiny Długiej.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 

  

 

 

Uzasadnienie: 

Stan rzeki Drwiny Długiej już obecnie jest za wysoki. Doprowadzenie dodatkowych wód 
opadowych uniemożliwi wypływ wód z kanału w rejonie ulicy Kosiarzy płynących od ulicy 
Seweryna Udzieli, co może doprowadzić do lokalnych podtopień.  

 

 


